Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминекий район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

о г « 2019 года №

с. Майма

С) внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Майминекий район» от 21 июня 2011
года № 88 «О Порядке определения видов и перечней особо ценного

движимого имущества автономного или бюджетного учреждения
муниципального образования «Майминекий район»

Администрация муниципального образования «Майминекий район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майминекий район» от 21 июня 201 1 года № 88 «О Порядке
определения видов и перечней особо ценного движимого имущества
автономного или бюджетного учреждения муниципального образования
«Майминекий район» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминекий район» М.А. Самыкову».

3) в Порядке, утвержденном данным постановлением:
а) в пункте 1 слова «решениями органов местного самоуправления,

осуществляющих функции и полномочия учредителей данных
учреждений, по согласованию с Управлением имущественных отношений
и экономического развития Администрации муниципального образования
«Майминекий район», заменить словами «решением Администрации
муниципального образования «Майминекий район»;

б) в пункте 5 слова «органами местного самоуправления,
осуществляющими функции и полномочия учредителей автономных или

бюджетных учреждений муниципального образования «Майминекий
район», по согласованию с Управлением имущественных отношений и
экономического развития администрации муниципального образования
«Майминекий район», заменить словами «Администрацией
муниципального образования «Майминекий район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (С).И.Скокова) опубликовать настоящее
1 Установление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминекий район» (В.В.Володин) разместить настоящее
1 Установление в сети Интернет на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майминекий район», *

Глава муниципального образования
«Майминекий район» Р.В. Птицын